Муниципальное учреадение «Комплексный центр социального обслуживания населения»
Сосновского муниципального района Челябинской области

ПРИКАЗ

«‘/el» /" /

об утверждении
антикоррупционной политике

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить антикоррупционную политику муниципального учреждения

«Комплексный центр социального обслуживания населения» Сосновского

муниципального района Челябинской области.

2. Назначить заместителя директора Неволину Светлану Владимировну

ответственным за организацию работы по предупреждению коррупции

правонарушений.

3. Утвердить состав комиссии по профилактике и противодействию

коррупции:

Председатель комиссии -  Неволина С.В., зам. директора;

Зам. председателя комиссии -  Васильева И.С., гл. бухгалтер;

Секретарь комиссии - Караева А.А., специалист по кадрам;

Члены комиссии:

Игнатенко Н.И.- зав. отделением дневного пребывания граждан пожилого

возраста и инвалидов;

Семенюк К.С. - зав. отделением социального обслуживания на дому №1;

Худякова О.В. -  зав. отделением социального обслуживания на дому №2;

Вальц О.В. -  зав. отделением социально -  психологической помощи семье и

детям;

Сухоруких О.Н. -  председатель первичной профсоюзной организации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Либик